
NASNTI Holissoꞌ 
Hashi’ Ayyoshta’ 2024 

Afammikma, naahollo inaalhpisa’at NASNTI ta’osso $450,000 ima.  

CLUBS IBAA-FOKHA! 

Clubs ishibaa-fokhaka aatoksaliꞌ lawaꞌat yamma ayokpán-

chi. Ishithá̱nataam? Yammat ÁLHLHI! SSC ishantakmat, 

clubs ishibaa-fokhatokoo̱ yammat chimapilaꞌchi. Lawa 

ishithanaꞌhiꞌ bíyyiꞌka! Hattak micha aatoksali ishittafamaꞌhiꞌ bíy-

yiꞌka! 

Hattak Himitta Ittafama & Ittibaa-fatpoli 

Hosa toꞌliꞌ, naaholba ikbi baꞌ fatpoli ishayokpánchi? Aaittafama 

aya! Club ishibaa-fohkakmat inkana himitta ishikbaꞌni. Inkana 

lawa chimayyaꞌshakma, nittak chaffa, aatoksali chimaꞌn.  

Naaholba aaittafama baꞌ Aatoꞌliꞌ ishiyyakmat “inkana mi finha” 

ishittafamaꞌni!  

Nanna Himitta Ithana 

Nanna lawa ishithanaꞌhi bíyyiꞌka. Skills himitta ishimaabalhchi.  Events anokfilli, holisso ikbi, naaholba 

aabi, micha nanna ílla ishyahmaꞌhi bíyyiꞌka! Holissoꞌ pisaꞌat club pihliꞌchitakoo, imishkaboka chiyaꞌn. 

Imishkaboka chiyakat aatoksali hayochi chimapilaꞌhi bíyyiꞌka. 

Yappa ithana! Toompalliꞌ ishtayyakma̱, Future Business Leaders of America (FBLA) hattakꞌat market-

ing project yahmit tahlaꞌchi. 

OklaꞋ Apila 

SSC holissoaapisa club mómaꞌat oklaꞌ ishibaa-apila. Hattak lawa ittimanompoli micha ishafamaꞌhiꞌ bíy-

yiꞌka. Kanikma, club ishibaafoyyokhaka, kaniyaꞌ ishibayyaꞌn micha hattak imapila. Holissoꞌ Pisaꞌ 

I̱naalhpisaꞌat sipokniꞌ aa-ashaꞌ micha holissaapisa imapila. 

Holisso Ishtalhlhiꞌ Imapila 

Chimoklaꞌ ishibaafoyyokhaka aatoksali micha holissaapisa lawaꞌat ayokpánchi. Iholisso ishtalhlhiꞌ 

ishtayya micha nanna himitta ishithanakma, holissochi.Osaapaꞌ Toksaliꞌat FFA Aafammiꞌ Interscholas-

tic Contest yahmaꞌchi. Yappat chiholisso ishtalhlhiꞌ imapilaꞌhiꞌ bíyyiꞌka. 

Chinchokmaꞌchi! 

Clubs ishibaafoyyokhakmat ishtchinchokmaꞌchi. Aalhakóffitakoo lawa ishithanaꞌchi. “Kata chiya,” chi-

masilhlhakma, lawa ishimanola’n. Nanna himitta ishithana’n! Hattak Apiꞌmaꞌ Holisso Pisaꞌ ishi-

baafoyyokhmat Hattak Apiꞌmaꞌ nanna kanihmika ishithanaꞌchi. P.R.I.D.E. club ishibaafoyyokaka, aato-

ksali micha hattak ishittafamaꞌh bíyyiꞌka. 

 
Holisso filita micha pisa ittimanompoli. Clubs katimpi áyyaꞌshaka ithana, SSCꞌa.  
 



Shimmanooli’ Holissaapisa’ 
Clubs & Organizations 

 

Holissoꞌ Pisaꞌ Inaalhpisaꞌ 
Holissoꞌ Pisaꞌat nanna bannaka, Holissoꞌ Pisaꞌ Inaalhpisaꞌat Shimmanooliꞌ Holissaapisaꞌ imanoli. 
Nanna ithana chibannakmat, hattak yappa iwaa: 
Talina Lee / t.lee@sscok.edu / (405) 382-9708 
 
Naaholbaꞌ Club 
Shimmanooliꞌ Holissaapisaꞌ Naaholbaꞌ Clubꞌat holissaapisaꞌ micha oklaꞌ imikbi banna. Shimmanooliꞌ 
Naaholbaꞌ Council ishtibaahíkkiꞌya. Hootáwwaꞌat ishtilibaatoksaliꞌ. 
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Lynette Atchley / l.atchley@sscok.edu / (405) 382-9564 
 
America Hattak Nannaimaalamaꞌchiꞌ 
America Hattak Nannaimaalamaꞌchiꞌat ishtokat ímmayya. Hattak 230,000ꞌat ibaafoyyokha. Afam-
mikma, holissaapisa osapa, nanna aakatihmaꞌchi. Toompalliꞌ ishtayyakma, marketing project lhopol-
laꞌchi. 
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Brad Schatzel / b.schatzel@sscok.edu / (405) 382-9262 
 
Mu Alpha Theta (Math AaHolittobli) 
Mu Alpha Thetaꞌat Mathematics AaHolittobli, Afammi Toklo Holissaapisa’a. 
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa 
Melissa Bryant / m.bryant@sscok.edu / (405) 382-9742 
 
Hattak Apiꞌmaꞌ Holissoꞌ Pisa (NASA) 
Hattak Apiꞌmaꞌ chiya baꞌ Hattak Apiꞌmaꞌ nanna kanihmika ithana chibannakma, Shimmanooli Holis-
saapisa Hattak Apiꞌmaꞌ Holissoꞌ Pisaꞌ ittafamma! Inkana himitta ittafamma micha ithana! 
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Jamie Worthley / j.worthley@sscok.edu / (405) 382-9727 
 
Phi Theta Kappa (PTK) AaHolittobli  
Holissoꞌ Pisaꞌ chokma chiyaka Phi Theta Kappaꞌat holittoblichi banna. Katishchit hattak pihlichi chi-
tanaꞌchaꞌchi. Kanamat ꞌIshmintaꞌh bíyyiꞌkaꞌ chimanolikma, ishmintaꞌh bíyyiꞌka. Kanamat chima-
nolimakilla.  
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Andrew Davis / a.davis@sscok.edu / (405) 382-9258 
 
Psi Beta (Psychology AaHolittobli) 
Holissoꞌ pisaꞌat afammi toklo holissaapisa ayaka, Psi Betaꞌat holissoꞌ pisaꞌ holittoblichi. Holissoꞌ pisaꞌat 
psychology holisso pisakat aaittafama aya. Baꞌ psychology ishayokpánchikat aaittafama aya.  
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Christal Knowles / c.knowles@sscok.edu / (405) 382-9207 
 
P.R.I.D.E. 
Nahulloimanompa, P.R.I.D.E. holchifo’at yappa: People Recognizing Individuality and Diversity 
through Education. P.R.I.D.E.’at yappa imanoli: hattak mómaꞌat pisat ittimíla. P.R.I.D.E.’at LGBTQ+-
akookya ithana’chi.  
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Janna Wilson-Byrd / j.wilsonbyrd@sscok.edu / (405) 382-9642 
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Holissoꞌ Pisaꞌat club íla bannakma, club HIMITTA ishikbaꞌn! 
 
Club himitta ikbi chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Talina Lee / t.lee@sscok.edu / (405) 382-9708 

SSC TALANOMPAꞌ APP ISHIꞌ!! 

 Katihkma aaittafama baꞌ nanna 

kanihmaꞌchi takaachi. 

 Nannaꞌma chimanolaꞌchi. 

 Hattak toksaliꞌ, inkana, baꞌ holissoꞌ pisaꞌ íla 

aaittafama. 

Shimmanooli’ Holissaapisa’ 
Clubs & Organizations…. 

 
  
Sigma Kappa Delta (Nahulloimanompa AaHolittobli) 
Sigma Kappa Delta’at Nahulloimanompa AaHolittobli, Afammi Toklo Holissaapisa’a. 
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Paul Juhasz / p.juhasz@sscok.edu / (405) 382-9271 
 
Osaapa’ Toksali’  
Holisso’ Pisa’ mómaꞌat SSC Osaapa’ Toksali’ ibaa-foyyokhaꞌhi bíyyiꞌka. Osaapaꞌ Toksaliꞌat osaapaꞌ aa-
toksaliꞌ.  
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa: 
Wendy Rich / w.rich@sscok.edu / (405) 382-9208 
 
Holissoꞌ Pisaꞌ Abik-apiisachi 
Holissoꞌ Pisaꞌ Abik-apiisachiꞌat aatoksali chimapilaꞌh bíyyiꞌka, lawa ishithánamakillatakoo. 
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa:  
Misty Gray / m.gray@sscok.edu / (405) 382-9287 
 
Honsa Toꞌliꞌ 
Honsa Toꞌliꞌ ishaatoꞌlaꞌh bíyyiꞌka. Toꞌliꞌ íla ishithanaꞌhi bíyyiꞌka. 
Nanna ithana chibannakmat, hatta, yappa iwaa:  
Jeffrey Christiansen / j.christiansen@sscok.edu / (405) 382-9233 
Wendy Rich / w.rich@sscok.edu / (405) 382-9208 

 

mailto:l.atchley@sscok.edu
mailto:p.juhasz@sscok.edu
mailto:w.rich@sscok.edu
mailto:m.gray@sscok.edu
mailto:j.christiansen@sscok.edu
mailto:w.rich@sscok.edu

